UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 9.50
1 NIU SOPA MENU 6.00 0 6.00
1 NIU 2 POLLOS ENTEROS + ENSALADA

Y PAPAS
111.00 0 111.00

OP. GRAVADAS: S/ 107.20
SUBTOTAL: S/ 107.20

IGV: S/ 19.30
TOTAL A PAGAR: S/ 126.50

SON: CIENTO VEINTISEIS CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: H0SrQ2LYRm+wgrX+PuX99RSg/Us=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA